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Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 
Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 306-b7 21 

September 

2023 

Pengantar 

Akuntansi - 

PSAK 1 

pengertian akuntansi standar 

akuntansi keuangan indonesia 

persamaan akuntansi transaksi bisnis 

dan persamaan akuntansi laporan 

keuangan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

11:40-

14:10 

Masuk: 

11:41:00 

Keluar: 

14:02:24 

02 305-

b7 (kp) 

26 

September 

2023 

Analisa 

Transaksi 

Persamaan 

Akuntansi 

terminologi dasar proses akuntansi 

bukti pendukung transaksi analisa 

transaksi siklus akuntansi 

penjurnalan dan latihan soal 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:06 

Keluar: 

09:50:55 

03 306-b7 5 Oktober 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Jasa Jurnal BB 

NS 

penjurnalan memindahbukukan ayat 

jurnal ke dalam buku besar 

penyusunan neraca saldo dan latihan 

soal 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

11:40-

14:10 

Masuk: 

11:41:09 

Keluar: 

13:59:33 

04 306-b7 12 Oktober 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Jasa AJP 

pengertian ayat jurnal penyesuaian 

karakteristik penyesuaian proses 

penyesuaian jenis akun yang 

memerlukan penyesuaian jurnal 

penyesuaian 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

11:40-

14:10 

Masuk: 

11:41:03 

Keluar: 

13:59:49 



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 
Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

05 306-b7 19 Oktober 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Jasa Neraca 

Lajur 

pengertian neraca lajur menyiapkan 

laporan keuangan dari kertas kerja 

langkah-langkah dalam penyusunan 

neraca lajur dan latihan membuat 

neraca lajur 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

11:40-

14:10 

Masuk: 

11:41:09 

Keluar: 

13:59:34 

06 306-b7 26 Oktober 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Jasa Laporan 

Keuangan 

kerangka konseptual pelaporan 

keuangan dsak iai tujuan pelaporan 

keuangan karakteristik kualitatif 

informasi keuangan yang berguna 

unsur-unsur dan pengukuran laporan 

keuangan income statement 

statement of equity financial 

statement statement of cash flowjur 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

11:40-

14:10 

Masuk: 

11:41:14 

Keluar: 

14:05:15 

07 306-b7 2 

November 

2023 

Review Materi 

Quiz 
mereview materi sebagai persiapan 

menjelang pelaksanaan ujian tengah 

semester uts menjelaskan ketentuan 

dalam menjawab soal ujian dan 

memberikan kuis sebagai 

pemantapan materi yang telah 

diberikan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

11:40-

14:10 

Masuk: 

11:41:01 

Keluar: 

14:03:52 

08 306-b7 9 

November 

2023 

(UTS) UTS - 

09 306-b7 16 

November 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Dagang Jurnal 

Umum Jurnal 

Khusus BB NS 

pengertian entitas dagang jurnal 

khusus entitas dagang jurnal umum 

memorial entitas dagang rekapitulasi 

jurnal dan posting buku besar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

11:40-

14:10 

Masuk: 

11:41:01 

Keluar: 

13:58:35 

10 306-b7 23 

November 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Dagang AJP 

NL 

pengertian ajp ajp pendekatan beban 

pokok penjualan bpp ajp pendekatan 

ikhtisar labar rugi perbedaan akhir 

periode pendekatan bpp dan ikhtisar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 
Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

laba rugi neraca lajurlangkah-

langkah penyusunan neraca lajur 
11:40-

14:10 

Masuk: 

11:41:07 

Keluar: 

13:55:26 

11 306-b7 30 

November 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Dagang 

Laporan 

Keuangan 

jenis laporan keuangan entitas 

neraca laporan l r lap perubahan 

modal 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

11:40-

14:10 

Masuk: 

11:41:59 

Keluar: 

14:03:19 

12 306-b7 7 

Desember 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Industri Jurnal 

Umum Jurnal 

Khusus BB NS 

pengertian entitas manufaktur 

karakteristik dan aktivitas utama 

entitas manufaktur jenis persediaan 

entitas manufaktur arus biaya 

produksi metode pencatatan 

persediaan jurnal entitas manufaktur 

periodik perpetual 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

11:40-

14:10 

Masuk: 

11:41:00 

Keluar: 

14:00:59 

13 306-b7 14 

Desember 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Industri AJP 

NL 

metode periodik ayat jurnal 

penyesuaian metode periodik jurnal 

penutup metode perpetual ayat 

jurnal penyesuaian metode perpetual 

jurnal penutup langkah-langkah 

penyusunan neraca lajur 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

11:40-

14:10 

Masuk: 

11:41:47 

Keluar: 

13:58:32 

14 306-b7 21 

Desember 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Industri 

Laporan 

Keuangan 

jenis laporan keuangan entitas 

dagang laporan laba rugi laporan 

perubahan ekuitas laporan posisi 

keuangan neraca laporan harga 

pokok produksi laporan beban 

pokok penjualan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

11:40-

14:10 

Masuk: 

11:41:04 

Keluar: 

13:58:46 



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 
Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

15 306-b7 4 Januari 

2024 

Review Materi 

Quiz 
mereview materi sebagai persiapan 

untuk ujian akhir semester uas dan 

memberikan latihan soal kuis 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

11:40-

14:10 

Masuk: 

11:41:22 

Keluar: 

13:57:16 

16 306-b7 11 Januari 

2024 

(UAS) UAS - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Mahasiswa 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64231819 Dinda Aulia 

Hakim 
1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64231823 Sari Puspita 

Agustina 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231825 Virgiawan 

Okta 

Ramadhani 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

64231829 Dede 

Choirunnisa 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231866 Shafira Putri 

Raharjo 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231869 Zahra Fachira 

Andienta 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231875 Siska Amalia 

Sholiha 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231882 Natasya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231902 Siti Kartika 

Awaliyah 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231923 Wulan Yulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231929 Sumayyah 

Hilaliah 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231936 Retno Dwi 

Astuti 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231971 Valda Ega 

Putri 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231972 Muhammad 

Rafli Alvian 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231992 Muhammad 

Rezky R 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64232016 Ananda 

Nurul 

Faddilah 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231819-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231823-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231825-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231829-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231866-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231869-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231875-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231882-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231902-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231923-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231929-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231936-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231971-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231972-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231992-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232016-37-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64232025 Israhayu 

Septviatin 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232036 Wildan Rafli 

Aqshol 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232060 Firdha 

Syawalia 

Noor 

Achmad 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232067 Mely Sanurul 

Rahmasari 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232071 Rafliando 

Ananta 

Tambunan 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

64232100 Cut Salwa 

Janita 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232101 Delta Puspita 

Sari 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232112 Firza 

Maulana 

Hindarto 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232190 Annisa Dian 

Saputri 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232208 Adinda 

Chalistha 

Pryatna 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232219 Khansa 

Muthiah 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232230 Nazua 

Nabilla 

Julianti 

1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64232253 Nur Azizah 

Anfais 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232289 Nouvarell 

Rasya Ervyno 
1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 13 

64232302 Nur Jayanti 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 6 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232025-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232036-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232060-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232067-37-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232100-37-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232112-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232190-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232208-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232219-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232230-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232253-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232289-37-BSI.js
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Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64232330 Nabila Putri 

Salsabila 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232341 Reni Pratiwi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232377 Dahlia 

Junianti 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232395 Novia Ayu 

Ningtyas 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

64232400 Ryan David 

Lizardo 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13 

64232417 Carolus Ngei 

Lobo 
1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 

64232423 Zahra Rinjani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232450 Gita Aulia 

Ardhani 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232456 Jiyan 

Khoirunnidah 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

64232462 Nadhila 

Hatami 

Ramadhani 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 13 

64232521 Liana Dwi 

Suherman 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232536 Nabilah Nur 

Najla 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

64232546 Fadel 

Pramono 
1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64232551 Mutia 

Meilinda 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232559 Marwan 

Muharam 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232580 Fathia 

Maulidasari 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232584 Nailul 

Fithriyyah 

Satori 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232330-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232341-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232377-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232395-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232400-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232417-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232423-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232450-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232456-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232462-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232521-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232536-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232546-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232551-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232559-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232580-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232584-37-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64232590 Nova 

Salsabila 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232594 Maya 

Halimah Tus 

Sadiyah 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232603 Nabila Ode 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 14 

64232619 Azah Nur 

Fadilah 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232620 Muhamad 

Anhar 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232622 Syifa Fauzia 

Salsabila 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232640 Raja 

Aryasatya 

Casmita 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232644 Maria Lusia 

Siti 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232645 Ella Syafitri 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 14 

64232650 Stepani 

Siregar 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14 

64232652 Riani 

Angelita 

Lumban 

Tungkup 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14 

64232660 Diah Putri 

Maharani 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

Jumlah Hadir 59 58 59 59 58 59 59 59 54 58 58 56 53 47 55 60  

 

 

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232590-37-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232622-37-BSI.js
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Penilaian 

No. NIM Nama 
Nilai 
UTS 

Nilai 
UAS 

Nilai 
Absen 

Nilai 
Tugas 

Total Grade 

1 64231819 DINDA AULIA HAKIM 29 37 93 95 61 C 

2 64231823 SARI PUSPITA AGUSTINA 100 29 100 100 79 B 

3 64231825 VIRGIAWAN OKTA RAMADHANI 100 37 93 100 80 A 

4 64231829 DEDE CHOIRUNNISA 68 29 100 100 71 B 

5 64231866 SHAFIRA PUTRI RAHARJO 86 34 100 100 77 B 

6 64231869 ZAHRA FACHIRA ANDIENTA 29 17 100 100 57 D 

7 64231875 SISKA AMALIA SHOLIHA 17 37 100 100 60 C 

8 64231882 NATASYA 91 34 100 100 78 B 

9 64231902 SITI KARTIKA AWALIYAH 29 43 100 100 65 C 

10 64231923 WULAN YULIA 88 31 100 100 76 B 

11 64231929 SUMAYYAH HILALIAH 94 26 100 100 76 B 

12 64231936 RETNO DWI ASTUTI 94 26 100 100 76 B 

13 64231971 VALDA EGA PUTRI 43 40 100 100 68 B 

14 64231972 MUHAMMAD RAFLI ALVIAN 97 40 100 100 81 A 

15 64231992 MUHAMMAD REZKY R 88 46 93 100 79 B 

16 64232016 ANANDA NURUL FADDILAH 37 43 100 100 67 C 

17 64232025 ISRAHAYU SEPTVIATIN 86 26 100 100 74 B 

18 64232036 WILDAN RAFLI AQSHOL 94 29 100 100 77 B 

19 64232060 FIRDHA SYAWALIA NOOR ACHMAD 60 46 100 100 74 B 

20 64232067 MELY SANURUL RAHMASARI 91 40 100 100 80 A 

21 64232071 RAFLIANDO ANANTA TAMBUNAN 94 17 93 100 72 B 

22 64232100 CUT SALWA JANITA 34 43 100 100 66 C 

23 64232101 DELTA PUSPITA SARI 26 46 100 100 65 C 

24 64232112 FIRZA MAULANA HINDARTO 94 34 100 100 79 B 

25 64232190 ANNISA DIAN SAPUTRI 54 60 100 100 77 B 

26 64232208 ADINDA CHALISTHA PRYATNA 86 37 100 100 78 B 

27 64232219 KHANSA MUTHIAH 48 37 100 100 68 B 

28 64232230 NAZUA NABILLA JULIANTI 91 31 93 100 76 B 

29 64232253 NUR AZIZAH ANFAIS 54 54 100 100 75 B 

30 64232289 NOUVARELL RASYA ERVYNO 97 23 79 90 69 B 

31 64232302 NUR JAYANTI 51 31 29 50 40 D 

32 64232330 NABILA PUTRI SALSABILA 88 40 100 100 79 B 

33 64232341 RENI PRATIWI 43 54 100 100 72 B 

34 64232377 DAHLIA JUNIANTI 40 40 100 100 67 C 

35 64232395 NOVIA AYU NINGTYAS 37 57 93 95 69 B 



No. NIM Nama 
Nilai 
UTS 

Nilai 
UAS 

Nilai 
Absen 

Nilai 
Tugas 

Total Grade 

36 64232400 RYAN DAVID LIZARDO 91 17 79 85 65 C 

37 64232417 CAROLUS NGEI LOBO 0 31 14 10 15 E 

38 64232423 ZAHRA RINJANI 51 48 100 100 72 B 

39 64232450 GITA AULIA ARDHANI 54 54 100 100 75 B 

40 64232456 JIYAN KHOIRUNNIDAH 91 26 93 100 74 B 

41 64232462 NADHILA HATAMI RAMADHANI 80 31 79 90 68 B 

42 64232521 LIANA DWI SUHERMAN 43 37 100 100 67 C 

43 64232536 NABILAH NUR NAJLA 29 46 93 100 65 C 

44 64232546 FADEL PRAMONO 88 23 93 100 73 B 

45 64232551 MUTIA MEILINDA 46 54 100 100 73 B 

46 64232559 MARWAN MUHARAM 83 46 100 100 80 A 

47 64232580 FATHIA MAULIDASARI 40 48 100 100 69 B 

48 64232584 NAILUL FITHRIYYAH SATORI 48 37 100 100 68 B 

49 64232590 NOVA SALSABILA 88 31 100 100 76 B 

50 64232594 MAYA HALIMAH TUS SADIYAH 66 66 100 100 81 A 

51 64232603 NABILA ODE 20 46 86 90 59 D 

52 64232619 AZAH NUR FADILAH 37 34 100 100 64 C 

53 64232620 MUHAMAD ANHAR 91 26 100 100 76 B 

54 64232622 SYIFA FAUZIA SALSABILA 31 57 100 100 70 B 

55 64232640 RAJA ARYASATYA CASMITA 83 43 100 100 79 B 

56 64232644 MARIA LUSIA SITI 54 46 100 100 72 B 

57 64232645 ELLA SYAFITRI 94 20 86 95 70 B 

58 64232650 STEPANI SIREGAR 37 31 86 90 58 D 

59 64232652 RIANI ANGELITA LUMBAN TUNGKUP 83 34 86 90 71 B 

60 64232660 DIAH PUTRI MAHARANI 86 17 100 100 72 B 

 

 

 


